DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EXECUTIVO

Volume: 11 - Número: 2082 de 16 de Dezembro de 2024

DATA: 16/12/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981360608

E-mail: oficialdiario2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Avenida Deputado Carlos Melo N°1670- Aeroporto

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

Assinado eletronicamente por:
Cristiane Cruz de Freitas

CPF: ***.801.323-**
em 16/12/2024 16:51:34
IP com n°: 192.168.0.110

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2720

ISSN 2764-7269

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** - em 16/12/2024
16:51:34 - IP com n°: 192.168.0.110 - www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2720

aDOM 1/4www.trizideladovale.ma.gov.brClicksign af3c36f3-905e-45cc-a558-2516b5573b8f

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2082/2024 - 16/12/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-7269

SUMÁRIO

ATA DA REUNIÃO

ATA DA ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA EXECUTIVA DO ESPORTE CLUBE SANTO ANTÔNIO: 001/2024 - ATA DA

ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA EXECUTIVA DO ESPORTE CLUBE SANTO ANTÔNIO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 16/12/2024 16:51:34 - IP com n°: 192.168.0.110
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2720

2/4www.trizideladovale.ma.gov.brClicksign af3c36f3-905e-45cc-a558-2516b5573b8f

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2082/2024 - 16/12/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-7269

SECRETARIA DE ESPORTES - ATA DA REUNIÃO - ATA DA ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA EXECUTIVA DO
ESPORTE CLUBE SANTO ANTÔNIO: 001/2024

ATA DA ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA EXECUTIVA DO ESPORTE CLUBE SANTO ANTÔNIO
Aos 14 (catorze) dias do mês de dezembro de 2024, na Rua Santo Antônio, reuniram -se os membros da diretoria do Esporte Clube Santo
Antônio para a eleição e posse da nova diretoria executiva, referente ao biênio 2025 -2026. A reunião foi convocada para esse fim e
conduzida conforme o estatuto social do clube.
Na ocasião, foi realizada a eleição da nova diretoria, sendo a seguinte composição aprovada por unanimidade:

⦁ Presidente: Emídio Oliveira Costa

⦁ Vice-Presidente: James Deam de Souza

⦁ Primeiro Secretário : Lindinaldo Sousa Nascimento

⦁ Segundo Secretário : Salomão Rodrigues Monteiro

⦁ Primeiro Diretor Financeiro : Otone de Souza

⦁ Segundo Diretor Financeiro : Francisco de Assis Silva
Em seguida, foi realizada a posse dos novos membros da diretoria, com a formalização de seus compromissos e responsabilidades para o
biênio de 2025 a 2026.
Durante a reunião, foi discutido o futuro das atividades esportivas do clube, especialmente o futebol. Após debates construti vos, ficou
decidido por unanimidade que o Esporte Clube Santo Antônio encerrará as atividades do futebol amador em suas dependências. Co ntudo,
o campo de futebol continuará à disposição da comunidade, sendo mantido sempre limpo e com a grama devidamente cortada.
Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada, e a presente ata foi lavrada e assinada por todos que a aprovaram.
Assinaturas:
Emídio Oliveira Costa – Presidente

James Deam de Souza – Vice-Presidente

Lindinaldo Sousa Nascimento – Primeiro Secretário

Salomão Rodrigues Monteiro – Segundo Secretário

Otone de Souza – Primeiro Diretor Financeiro

Francisco de Assis Silva – Segundo Diretor Financeiro

aDOM

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 16/12/2024 16:51:34 - IP com n°: 192.168.0.110
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2720

3/4www.trizideladovale.ma.gov.brClicksign af3c36f3-905e-45cc-a558-2516b5573b8f

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2082/2024 - 16/12/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-7269

EQUIPE DE GOVERNO

Deibson Pereira Freitas
Prefeito

Thamirys Brandão da Conceição
Gabinete do Prefeito - GABINETE

Maria Sônia Silva Abreu
Secretaria de Educação - SEDUC

Maria Rosilene Silva
Secretaria de Assistência Social - SAS

Fabiana Meireles do Nascimento Medeiros
Secretaria de Saúde - SESA

Charles Pierre Galindo Bedor
Secretaria de Planejamento e Relações
Institucionais - SEPLAN

Victor Denner Vasconcelos Fernandes
Secretaria de Finanças - FINANÇAS

Alisson Polinelli Pascoal Costa
Secretaria de Segurança Pública e Cidadania -
SESEG

Lívio Barroso Maia
Secretaria de Agricultura, Pecuária, Pesca Pesca -
SEAGRI

Raimundo Gomes Fernandes Filho
Secretaria Municipal de Meio -ambiente e Recursos
Naturais - SEMA

Francisco das Chagas Melo da Silva
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SECULT

Miguel de Abreu Zusar
Secretaria de Infraestrutura - SEINFRA

Enoque de Sá Barreto Filho
Secretaria de Administração - SEAD

Ivanilson Soares de Lima
Controladoria Geral - CGM

Edson Gomes Martins da Costa
Procuradoria Geral - PGM

Heider Carlos Matos
Assessoria de Comunicação e Imprensa - ASCOM

Dina Selma Leal
Secretaria Municipal da Mulher - SECM

Josue da Costa Oliveira Junior
Secretaria de Trabalho e Juventude - SEMJUVT

Emileny Oliveira da Silva
Secretaria Municipal de Articulação política -
SEMAP

Jose Cesar de Lima Correia
Secretaria de Esportes - SEESP

aDOM

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 16/12/2024 16:51:34 - IP com n°: 192.168.0.110
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2720

4/4www.trizideladovale.ma.gov.brClicksign af3c36f3-905e-45cc-a558-2516b5573b8f

		2024-12-16T16:53:06-0300

		2024-12-16T16:53:20-0300